



مراسم جشن فارغ التحصیلی و تحلیف دانشگاه افسری امام علی (ع) - 3 / آذر / 1380

مراسم جشن فارغ التحصیلی دوره سی و چهارم و تحلیف سردوشی دوره سی و نهم "دانشگاه افسری امام علی (ع) نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران" بعد از ظهر امروز با حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا برگزار شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در آغاز این مراسم با حضور بر مزار هشت شهید گمنام دفاع مقدس که در این دانشگاه بخاک سپرده شده‌اند، برای شهیدان سرافراز جنگ تحمیلی، علو درجات مسئلت کردند.

فرمانده کل قوا سپس از یگانهای حاضر در میدان سان دیدند.

در ادامه این مراسم تعدادی از ایثارگران نمونه، استادان و پرسنل ممتاز دانشگاه افسری امام علی (ع)، جوایزی از دست رهبر معظم انقلاب اسلامی دریافت کردند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در این مراسم، دانشگاه افسری امام علی (ع) را کانون "علم و جهاد" و "خودسازی جسم و جان" برشمردند و افزودند: تلاش برای کسب دانش و پیشرفت علمی، استفاده از تجربیات گرانقدر 8 سال دفاع مقدس، نظم و انضباط، آمادگیهای رزمی همراه با تربیت اسلامی این دانشگاه را به مجموعه‌ای بسیار مفید و مؤثر تبدیل کرده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به پیشرو بودن نظام جمهوری اسلامی در برافراشتن پرچم آرمانهای تاریخی بشر افزودند در نظامی که راهی نو در پیش پای جوامع بشری گشوده است همه مجموعه‌ها از جمله مراکز علمی و آموزشی نظامی باید در آموختن معرفت دینی و تربیت معنوی و روحی همچون آموزش دانش نظامی فعال و پرتلاش باشند. مقام معظم رهبری با اشاره به نیاز حقیقی بشر به عدل و انصاف و برابری و معنویت، در تمامی ادوار تاریخ خاطر نشان کردند: امروز ملت ایران با برافراشتن پرچم اسلام در این سرزمین، برای تحقق تمامی آرمانهای بشری تلاش و زمینه‌سازی می‌کند و بهمین علت کسانی که در طول تاریخ با دعوت پیامبران و مصلحان به ستیز برخاسته‌اند امروز به دشمنی با نظام اسلامی پرداخته‌اند ایشان، مواضع ملت ایران را در تمامی مسائل مهم دنیا، صریح، مستقل، عادلانه، منطقی و عزت‌آفرین خواندند و افزودند آینده روشن کشور متعلق به شما جوانان مؤمن، کارآمد، آگاه و پرنشاط است و به یاری پروردگار، پایه‌های نظام اسلام هر روز مستحکم‌تر و راههای تحقق آرمانهای والای آن، هر روز روشن‌تر خواهد شد.

در این مراسم نظامی، همچنین فرمانده نیروی زمینی ارتش امیرسرتیپ محمدی فر با عرض خیرمقدم به فرمانده معظم کل قوا، تعهد، کارآیی و رزم‌آوری را از ویژگیهای پرسنل دانشگاه افسری امام علی (ع) برشمرد.

امیرسرتیپ صالحی فرمانده دانشگاه افسری امام علی نیز در این مراسم در گزارشی اعلام کرد: دانشجویان این دانشگاه به موازات آموزشهای نظامی در رشته‌های مختلفی همچون مدیریت، ریاضی، فیزیک، مهندسی سیستم، خلبانی، مکانیک، عمران و تربیت مربی عقیدتی سیاسی به تحصیل مشغولند.

در ادامه مراسم جشن فارغ التحصیلی و تحلیف سردوشی جمعی از دانشجویان دانشگاه افسری امام علی (ع)، سوگند سردوشی بطور دستجمعی قرائت شد. سپس مانور میدانی فدائیان ولایت و عملیات اعتماد به نفس با شرکت جمعی از دانشجویان جوان این دانشگاه اجرا شد.

در پایان مراسم نیز یگانهای حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.